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                                    Druk nr 11/LVI 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie od dnia 21 grudnia 2023 r. do dnia 25 stycznia 2024 r. Zarząd Powiatu  
w Gryfinie odbył 6 posiedzeń. 
 

Na posiedzeniu 21 grudnia 2023 r. 
 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości  
38 197,88 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 600,00 zł zakupu nagród 
rzeczowych dla uczestników konkursu powiatowego pt. „Bezpieczne Ferie 2024” 
skierowanego do uczniów szkół podstawowych (klasy V i VI) z terenu powiatu 
gryfińskiego, organizowanego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną  
w Gryfinie.   

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 915/2023 w sprawie przeprowadzenia 
indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na podpisanie umowy nr RFRD-1/96/2024 z Wojewodą Zachodniopomorskim  
o przyznaniu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez 
przebudowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki  
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 2 919,59 zł z przeznaczeniem  
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy  
dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na 
terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym wprowadza się do budżetu środki  
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 2 139,42 zł z przeznaczeniem  
na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 899/WZPS-4/PZ/2023  
z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania w kwocie 59 760,00 zł 
zadania własnego powiatu realizowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach 
Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form 
pieczy zastępczej w 2023 r. 

 Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 31 963,23 zł planu 
dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie (19 190,26 zł) oraz 
POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju (12 772,97 zł) z przeznaczeniem na finansowanie pobytu 
dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej. 
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 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 916/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2023 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 917/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 918/2023 w sprawie zmiany planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa na 2023 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 919/2023 w sprawie zmiany planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 920/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 
harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok. 

 
Na posiedzeniu 28 grudnia 2023 r. 

 
 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, w związku  

z otrzymaniem dofinansowania w ramach rządowego wsparcia powiatu w organizacji  
i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń zawodowych rodzin zastępczych, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 
wydatków PCPR na 2023 rok o kwotę 59 760,00 zł. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 921/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2023 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 922/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 
harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok. 

 Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem  
o dofinasowanie z SODIR - listopad 2023 r. 

 
Na posiedzeniu 4 stycznia 2024 r. 

 
 Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, po zapoznaniu się  
z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy – Poczta Polska S.A. z 
siedzibą w Warszawie, za kwotę 507 353,00 zł brutto. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 923/2024 w sprawie uchwalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 924/2024 w sprawie wykonania uchwały 
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok. 

 Na wniosek Powiatowego Rzecznika Konsumentów, w związku z potrzebą zawarcia 
dodatkowych umów z prawnikami w wyniku rezygnacji organizacji pozarządowej  
z prowadzenia punktu obsługi prawnej w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków o kwotę  
67 189,98 zł. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 925/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu  
na 2024 rok. 
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 Zarząd zapoznał się z informacją p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich z dnia 21 grudnia 2023 r. o przyznaniu refundacji całości kosztów 
kwalifikowanych poniesionych na realizację operacji pn. „Ryby odrzańskie – zasmakuj w 
powiecie gryfińskim”. 

 Zarząd zapoznał się z informacją Departamentu Strategii z Ministerstwa Funduszy  
i Polityki Regionalnej z dnia 22 grudnia 2023 r. o zakończeniu trzeciego etapu doradztwa 
w ramach projektu Centrum Wsparcia Doradczego. 
 

Na posiedzeniu 10 stycznia 2024 r. 
 

 Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, po zapoznaniu się  
z wnioskami z przeprowadzonej analizy dokumentacji projektowej (w części odnoszącej 
się do dostosowania budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie – część stara do 
wymogów określonych w postanowieniu ZKWPSP z dnia 19 stycznia 2016 r.), 
przedstawionej przez Szpital w trakcie kontroli w spółce „Szpital Powiatowy  
w Gryfinie” Sp. z o.o. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po 
rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy – firma 
IZOMORFIS Pracownia Architektoniczna Piotr Fiuk z s. w Szczecinie na wykonanie 
dokumentacji projektowej na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego 
w Gryfinie (część stara) do wymogów określonych w postanowieniu ZKWPSP z dnia 
19.01.2016 r.” z oferowaną ceną w wysokości 68 999,31 zł brutto. Zarząd upoważnił 
dwóch Członków do podpisania umowy w tym zakresie. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 
tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych  
w miejscowości Grzybno”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 926/2023 w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ww. postępowania. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie do kwoty 1 000,00 zł 
obchodów jubileuszu 30-lecia Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego Krzywin, 
które odbędą się 27 stycznia 2024 r. (dofinansowanie usługi nagłośnienia i postawienia 
sceny). 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację i dofinansowanie do kwoty 2 000,00 zł 
netto udziału mieszkańca powiatu - pilota kadry narodowej w województwie 
zachodniopomorskim, w slalomowych motoparalotniczych mistrzostwach świata  
w Katarze. Po wprowadzeniu dodatkowego zapisu, Zarząd upoważnił dwóch Członków 
do podpisania umowy promocyjnej w tym zakresie. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków na 2024 rok 
polegającą na zmniejszeniu planu wydatków Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Chojnie o 1 500,00 zł i zwiększeniu o tę kwotę planu finansowego Starostwa na  
2024 r., z przeznaczeniem na dotację dla Miasta Zielona Góra na kształcenie ucznia klasy 
wielozawodowej Szkoły Branżowej I stopnia. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 
927/2023 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zwiększenia o 20 000,00 zł planu finansowego dochodów i wydatków 
na 2024 r. dotyczących nadpłaconych składek za ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz zwróconych przez Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych. Nadpłaty są skutkiem rozliczenia wpłat składek do ZUS od 2010 roku  
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i wynikają z niedokonanych zgłoszeń podjęcia zatrudnienia przez osoby bezrobotne oraz 
niepotwierdzenia gotowości do podjęcia pracy w wymaganych terminach. Zwrócona 
kwota składek stanowi dochód Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 928/2024 w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do 
dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2024 
rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 929/2024 w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży  
w 2024 roku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 930/2024 w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego w 2024 roku do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039. 

 Zarząd wystąpił do Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz 
Związku Powiatów Polskich z wnioskiem o zmianę ustawy o samorządzie powiatowym 
w zakresie możliwości prowadzenie posiedzeń organu wykonawczego powiatu w formie 
zdalnej. 

 
Na posiedzeniu 18 stycznia 2024 r. 

 
 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  

w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2023 r. 
 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za  
2023 r. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2024 r. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie  
na 2024 r. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2024 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 931/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
określenia Regulaminu gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi na 
pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Gryfiński. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku  
z prośbą Prezesa Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku o dofinansowanie 
wydarzenia integracyjnego - Spotkanie Noworoczne oraz Dzień Babci i Dziadka, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na przyłączenie się do współorganizacji wydarzenia oraz 
dofinansowanie oprawy muzycznej w kwocie 1 500,00 zł. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 932/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2024 rok. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2024 rok. 
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 Zarząd zapoznał się z Uchwałą nr 50.44.1.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie wydania opinii  
o możliwości sfinansowania deficytu wykazanego w budżecie Powiatu Gryfińskiego na 
2024 r. 

 Zarząd zapoznał się z Uchwałą nr 50.44.2.2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie wydania opinii  
o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Gryfińskiego. 

 Na prośbę Wicestarosty Ewy Dudar, Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego przedstawiła Zarządowi Powiatu 
informację dotyczącą statusu lokali wynajmowanych przy ul. Łużyckiej 82. 

 
Na posiedzeniu 25 stycznia 2024 r. Zarząd rozpatrzył następujące wnioski: 

 
 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podwyższenia 

minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycielom Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chojnie, którzy nie osiągają ustawowego minimalnego 
wynagrodzenia. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podwyższenia 
minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Gryfinie. 

 Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Praktyki i staże zawodowe 
III” oraz zabezpieczenie środków na jego realizację. 

 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie utworzenia Programu 
wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s przyjęcia planu zamówień publicznych dot. postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2024. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s zmiany w planie finansowym poprzez ujęcie dochodów w związku ze zwrotem 
depozytu sądowego. 

 Wniosek Geodety Powiatowego w/s rozpatrzenia oferty na wykonanie czynności 
związanych z klasyfikacją gruntów w działce nr 28/4 położonej w obrębie Graniczna 
Gmina Chojna, na której dokonano zalesienia. 

 Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w III przetargu ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Gryfińskiego, położonej w obrębie Daleszewo, gmina Gryfino. 

 Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego dot. zapoznania się z przesłanymi rozkładami godzin pracy aptek na 
2024r. i przeprowadzenie analizy w tym zakresie oraz podjęcie decyzji w sprawie 
potrzeby wyznaczenia apteki do pełnienia dyżurów. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s: 
 ogłoszenia aukcji na sprzedaż drewna z wycinką 124 szt. drzew rosnących w pasach 

drogowych dróg powiatowych, 
 podjęcie uchwały w/s ustalenia zasad aukcji dot. sprzedaży drewna z wycinką 124 szt. 

drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, 
 powołanie komisji przetargowej do przeprowadzenia aukcji. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu wydatków na 
2024 rok. 

 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia planu 
finansowego jednostki na 2024 r. 

 Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok. 
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 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 
2024 rok. 

 Wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie informacji o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych za okres od początku roku do 31.12.2023 r. 

 
 
 
 

                                     Przewodniczący Zarządu 
     Wojciech Konarski 


